Rubros de Ingresos
Impuestos

Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

Capitulos de Gasto
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica
Superavit / Déficit

670,583
67,895,875
37,049,502

95.838.618

764,056
95,074,562

9.777.352

102,994,657

670.593
65,274,562
37,049,502

92,114,758

540,196
91,574,562

10,879,899

Estimado /Aprobado =~

Devengado

dado / Pagado

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion

Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

Superavit / Déficit

9,777,352

(7,093,463)
2,621,313
14,249,502

9.777.352

10,879,899

(3,369,603)
14,249,502

10,879.899

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Presidenta Suplente del Comité

ra Centeno

on de Control y Seguimiento de Fideicomisc



