## Fideicomiso de Alianza para el Campo de Guanajuato <<ALCAMPO>> Flujo de Fondos Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
Rubros de Ingresos		- 105,615,970	102,994,657
Impuestos		-	_
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		-   -	-
Contribuciones de Mejoras		-	-
Derechos		-   -	=
Productos		-	
Aprovechamientos			-
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios		- 670.593	670.593
Participaciones y Aportaciones		- 67.895.875	65,274,562
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		- 37,049,502	37,049,502
Ingresos Derivados de Financiamientos			-
Capítulos de Gasto		- 95,838,618	92,114,758
Servicios Personales		-	-
Materiales y Suministros			e e e e
Servicios Generales		- 764.056	540.196
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		- 95,074,562	91,574,562
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles		-	
Inversión Pública			
Inversiones Financieras y Otras Provisiones		-   -	_
Participaciones y Aportaciones		_	
Deuda Pública		-   -	
Superávit / Déficit		- 9,777,352	10,879,899

Concepto	Estimado / Aprobado	Devengado	Recaudado / Pagado
No Etiquetado	-	9,777,352	10,879,899
Recursos Fiscales	-		-
Financiamientos Internos	- 1	- 1	-
Financiamientos Externos	-	s-	= =
Ingresos Propios	- 1	(7.093,463)	(3,369,603)
Recursos Federales	i-	2,621,313	(-,,,
Recursos Estatales	- 1	14,249,502	14,249,502
Otros Recursos de Libre Disposición	-	-	-
Etiquetado	- 1	-	-
Recursos Federales	-	2. <del>-</del>	2 10 2
Recursos Estatales	- 1	- 1	
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	J0
Superávit / Déficit		9,777,352	10.879.899

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Presidenta Suplente del Comité

C.P. Juan Lara Centeno Dirección de Control y Seguimiento de Fideicomiso